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Kategoria

1 MSH-IM-IM-101 A Metodat e Kerkimit Shkencor 6 4.0 1.5 0.5 60.5 40 18 0 2.5 4.0 1.5 P
2 MSH-IM-IM-102 B Investime 6 4.0 1.5 0.5 60.5 40 18 0 2.5 4.0 1.5 P
3 MSH-IM-IM-103 B Auditim i Projekteve Inxhinierike 6 4.0 1.5 0.5 60.5 40 18 0 2.5 4.0 1.5 P
4 MSH-IM-IM-104 B Sistemet e Integruara te Prodhimit 6 4.0 1.5 0.5 60.5 40 18 0 2.5 4.0 1.5 P
5 MSH-IM-IM-105 C Lidership dhe Inovacion 6 4.0 1.5 0.5 60.5 40 18 0 2.5 4.0 1.5 P

6 MSH-IM-IM-106 B Energjite e rinovueshme dhe menaxhimi i tyre 6 4.0 1.5 0.5 60.5 40 18 0 2.5 4.0 1.5 P
7 MSH-IM-IM-107 B Planifikimi  dhe Kontrolli i Prodhimit 6 4.0 1.5 0.5 60.5 40 18 0 2.5 4.0 1.5 P
8 MSH-IM-IM-108 C Marketing 6 4.0 1.5 0.5 60.5 40 18 0 2.5 4.0 1.5 P
9 MSH-IM-IM-109 B Automatizim industrial 6 4.0 1.5 0.5 60.5 40 18 0 2.5 4.0 1.5 P

10 MSH-IM-IM-110 C Menaxhimi në Sektorin e transportit 6 4.0 1.5 0.5 60.5 40 18 0 2.5 4.0 1.5 P

60
11 MSH-IM-IM-201 B Menaxhim Industrial i Cilesise 6 4.0 1.5 0.5 60.5 40 18 0 2.5 4.0 1.5 P
12 MSH-IM-IM-202 C Menaxhimi i Sistemeve te Informacionit 6 4.0 1.5 0.5 60.5 40 18 0 2.5 4.0 1.5 P
13 MSH-IM-IM-203 B Logjistike Industriale 6 4.0 1.5 0.5 20.5 18 0 2.5 4.0 1.5 P
14 MSH-IM-IM-204 B Menaxhimi i Riskut në Ndermarrje 3 2.0 1.0 32 20 12 0 0 2.0 1.0 P
15 MSH-IM-IM-205 D E Drejte Biznesi 3 2.0 1.0 32 20 12 0 0 2.0 1.0 P
16 MSH-IM-IM-206 C Kerkime Operacionale 6 4.0 1.5 0.5 60.5 40 18 0 2.5 4.0 1.5 P

30

17 MSH-IM-IM-207 D Praktikë Profesionale 15 15.0 300 0 300 Mbrojtje
18 MSH-IM-IM-208 E Teza Master 15 15.0 75 0 75 Mbrojtje

30

SHUMA 120 60.0 23.0 37.0 0.0 1246 560 276 0 410
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

Nr
Struktura e vitit mesimor

Javet sipas viteve
Shuma

FAKULTETI I INXHINIERISE MEKANIKE I II

DEPARTAMENTI I PRODHIM MENAXHIMIT Mesim 24 12 36
DEGA: INXHINIERI MENAXHERIALE Praktike Mesimore + Diplome 0 12 12

AFATI I STUDIMIT: 2 VJET      Pushime 18 18 36
PROFILI      Provime 10 10 20
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PUNIM DIPLOME: PO  Shuma 52 52 104
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Jave 12 Jave 12 Jave 12

Viti i Pare


